关于第二批示范性实践教学基地资助建设项目申报工作的通知

数学与大数据学院、音乐学院、化学与材料工程学院、马克思主义学院、政法学院、文学与传媒学院、生命科学学院、教育科学学院:

     我校第二批立项的28个惠州学院示范性实践教学基地项目已经校长办公会议审议通过。校长办公会议同时决定给予其中10个师范类示范性实践教学基地项目每项5万元额度的建设经费。该经费用于师范类示范性实践教学基地的相关硬件建设（购置教学及办公用设备、家具等）。根据《惠州学院示范性实践教学基地建设项目实施办法（试行）》（惠院发[2017]94号）的要求，现将具体建设项目申报事宜通知如下：

   一、各挂钩建设二级学院负责会同示范性实践教学基地做好建设方案的制定以及建设项目的申报工作，并于9月10日前将《惠州学院示范性实践教学基地资助建设项目审批表》（见附件1，以下简称《审批表》）及对应的《采购清单》（附件2）提交教务处实验实践科，电子版发至实践科邮箱：sjk@hzu.edu.cn。建设项目要求在资产设备管理提供的采购清单范围（见附件2）内进行填报。
2、 教务处将对各挂钩建议二级学院提交的《审批表》及《采购清单》进行审核，将于下学期开学初将统一办理相关的采购手续。

联系人：实验实践科曾老师，电话：2527802

     附件1：《惠州学院示范性实践教学基地资助建设项目审批表》

     附件2：《采购清单》

                                   教务处

                               2018年7月11日

	基地

名称

	基地负责人

	电话

	物资领用人

	电话

	挂钩二级学院名称

	联系人

	电话

	资产管理员

	电话

	资              助             建             设             项            目

（限额5万元）
	购置货物

名称（见附件2）
	预算

单价
	数量
	金额（元）
	安装点

	合计

	审             批            审             核             意              见
	基地意见
	负责人签字：                 （公章）

	挂钩二级学院

意见
	院长签字：                  （公章）

	教务处意见
	处长签字：                  （公章）

附件1：

惠州学院示范性实践教学基地资助建设项目审批表

注：资助建设项目范围为教学及办公用设备、家具，本表所填写数据须与附件2《采购清单》相同。

附件2：采购清单（请在选定购置的设备或家具所在栏目上填写数量及小计）

申请单位(公章）：
一、教学及办公用设备需求表

	货物名称
	技术参数
	计量

单位
	预算单价（元）
	数量
	小计
	是否购 置

	台式计算机
	显示器尺寸：≥ 21.5寸,宽屏；显示器分辨率：1920x1080；显示器响应时间：≤5ms;显示器可视角度：≥160∕160°； CPU核数：不小于4核；CPU主频：不低于3.6GHz；CPU缓存：不小于8MB；主板芯片组：Q87；内存容量：8G ；内存扩容能力：16GB；显卡类型：独显；显卡显存： 2GB；显卡位宽：128bit；显卡端口：双数字端口或数字+模拟端口；硬盘容量： 2TB；硬盘转速：7200；插槽：PCI 和PCI-E；光驱：DVD-RW; 网卡：1000M以太网卡；操作系统：DOS；
	台
	6000

	A4打印机1
	惠普黑白激光打印机 M403d

最大打印幅面 A4； 最高分辨率 4800×600dpi ；黑白打印速度： A4：38ppm，Letter：40ppm ；其它打印速度： 双面打印：32ppm ；处理器： 1200MHz； 内存： 标配：128MB，最大：128MB 双面打印； 自动网络功能： 不支持有线网络打印；打印性能：首页打印时间 A4：6.4秒，睡眠模式：9.8秒；月打印负荷： 8万页；接口类型： 高速USB2.0 ；耗材硒鼓型号： HP 28A ；硒鼓寿命： 约3000页；标配出纸容量：150页
	台
	2500

	A4打印机2
	惠普黑白激光一体机M227fdw

涵盖功能：自动双面打印，支持无线、有线网络打印/复印/扫描/传真； 最大打印幅面： A4； 最大月印量： 达到8000页；打印速度（页/分）：25ppm；复印速度（页/分）：25cpm；接口类型：USB2.0 10Base-TX(RJ-45网络接口)RJ-11（传真接口）；操作系统：Windows 8.1/8/7Vista/Server 2008/Server 2008 R2/XP(32）/Server 2003(32）/Server 2003 R2 Mac Os X v10.7或更高版本 Linux;显示屏：3英寸彩色触摸液晶显示屏；耗材类型：鼓粉一体；处理器：600MHZ；耗材型号：88A，高容量83X

	台
	3000

	打印复印一体机
	富士施乐黑白激光多功能一体机（复合机） 富士施乐 DocuCentre S2520 NDA A3幅面（打印/复印/彩色扫描）网络打印双面A3输稿器 配双纸盒 +矮工作台

	台
	11000

	投影仪
	爱普生(EPSON)CB-2065高端工程投影机(5500流明 +100寸红叶支架投影幕 +线材)
材质/工艺：聚碳酸酯/ABS 树脂 （外壳）；投影画面尺寸：80-300英寸；光学规格：0.63 英寸含微透镜 (D10,C2 Fine)；亮度(流明)：5500；标准分辨率：1024X768dpi；对比度：10001-20000:1；投影光源：UHE灯泡；显示技术：三片LCD；投影镜头：手动变焦 / 手动聚焦；照度均匀度：80%；变焦：1.6倍；屏幕宽高比例：4:3；投射比例：1.38 ( 变焦：广角 ), 2.24 ( 变焦：长焦 )；色彩：10.7亿色梯形矫正：支持；矫正范围：垂直梯形校正 ± 30 度 水平梯形校正 ± 30 度；调整功能；手动；是否防尘：防尘设计；连接VGA接口：X2；USB接口：X2；HDMI接口：X2；MHL接口：X1( HDMI 1 兼容 MHL )；网络接口：X1；音频接口：X2；无线投影功能：标配；噪音(dB)：29；扬声器：16W；尺寸(mm)：377 x 101 x 291
	套
	14000

	摄像机1
	索尼（SONY）HXR-MC2500 专业肩扛式存储卡全高清摄录一体机（主机+三脚架+电池+摄像包+内存卡）
类型： 闪存高清；像素（静态有效像素：300万；动态有效像素：400万及以上；光学变焦倍数：15倍以下；传感器类型： CMOS ；传感器尺寸： 1/8 英寸；取景器： 有；遥控功能： 支持；夜摄功能：不支持；防抖功能：电子防抖；摄影灯或闪光灯：支持；对焦：自动；电池：NP-F570；液晶屏尺寸： 3.0英寸；触摸屏：不支持；液晶屏比例： 其它；滤镜直径： 37UV ； 硬盘/内存存储方式： 闪存；HDD跌落保护功能：不支持；音效：（内置麦克风：不支持）
备注：三脚架：耐思得   内存卡：闪迪64G（95M)
	套
	11000

	摄像机2
	索尼（SONY）HXR-NX100 1英寸CMOS专业便携式摄录一体机（主机+三脚架+摄像包+电池+内存卡）

类型： 闪存高清；传感器像素：约 1420 万像素；光学变焦倍数： 12 倍；影像稳定器：开/关可选；传感器类型： CMOS； 传感器尺寸：1 英寸；取景器：有；遥控功能：支持；录音系统：内置麦克风；电池：锂电池；屏幕参数：液晶屏；尺寸：3.5英寸（16：9）；液晶屏比例：其它；镜头焦距： f = 9.3 - 111.6 mm ；滤镜直径：62mm ；镜头描述：索尼 G 镜头，固定 29 mm 广角镜头带 12 倍光学变焦，光圈（F）值： F2.8 - F4.5；硬盘/内存存储方式：闪存；音效：立体声录制；支持内置麦克风：支持      备注：三脚架：耐思得   内存卡：闪迪64G（95M)
	套
	15000

	摄像机3
	索尼（SONY）HXR-NX3 新型专业手持式存储卡高清摄录一体机（主机+三脚架+摄像包+电池+内存卡）

类型：双模高清；传感器像素：100-199万；静态有效像素：300万；动态有效像素：200-299万；光学变焦倍数：15-30倍；传感器类型：CMOS；取景器：有；遥控功能：支持；防抖功能：电子防抖对焦；存储介质：存储卡；液晶屏尺寸：3.5英寸（16：9）；滤镜直径：49口径；内置麦克风：支持；镜头：高性能索尼G镜头20倍光学变焦+20倍清晰影像缩放变焦    备注：三脚架：耐思得   内存卡：闪迪64G（95M)  电池：闪迪F970
	套
	21000

二、家具需求表

	序号
	名称
	规格及造型

（另附设计图、效果图或实物照片）
	生产厂家
	材质要求、制作（工艺）要求、配件备件附件要求、质保要求
	计量单位
	购置数量
	含税

单价（元）
	小计（元）
	是否购置

	1
	电脑办公桌
	[image: image1.jpg]

	定制
	规格（米）：1.4*0.7*0.76
材质要求：实木皮贴面，采用标准高密度刨花板，原材料树种一致，经防虫、防腐化学处理，强度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国际握钉力测试标准，主板为80mm副板16厘，三聚氰胺耐火板。

	张

	1500

	2
	办公椅
	[image: image2.png]

	定制
	椅面材质：网布面。内部填充物： 高弹力泡沫海绵。扶手材质： 实木扶手，不锈钢铸铁五星脚架。气动升降，多功能底盘，高强度PU万向轮。
	张

	450

	3
	书柜
	[image: image3.png]

	定制
	规格（米）：上下两层，上层为书柜，下层带门及层板。上层深度0.4，下层深度0.4，总高度2.0，下层高度0.8.

采用标准中密度纤维板，经防虫、防腐化学处理，强度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国际握钉力测试标准，实木皮贴面。侧板18mm,背板10mm，实木皮贴面。
	个

	1550

	4
	书柜
	[image: image4.png]

	定制
	规格（米）：上下两层，上层为书柜，下层带门及层板。上层深度0.4，下层深度0.4，总高度2.0，下层高度0.8.

采用标准中密度纤维板，经防虫、防腐化学处理，强度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国际握钉力测试标准，实木皮贴面。侧板18mm,背板10mm，实木皮贴面.
	个

	2000